（　　回）
入札書
令和６年５月15日

　郡山地方広域消防組合

　　管理者　品川　萬里　様
所在地
受注者　名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　入札通知書及び仕様書等熟知のうえ、下記のとおり入札します。
１　業　務　名　　　　仮想ブラウザシステム賃貸借及び保守業務（長期継続契約）
　（品名及び数量）
	月
	額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（税抜き）
　　　注）金額は、頭書に￥を付すること。
PAGE